
1 

 

IV Settore LL.PP. – Acquisti/Amministrazione Patrimonio – Ecologia/Ambiente – S.I.C. – E.R.P. – Protezione Civile 

 

 lazzarini.antonio@comune.portoviro.ro.it // comune.portoviro@cert.legalmail.it  0426.325768 -  0426.322652 

 

 

VERBALE RELATIVO ALL’INDAGINE DI MERCATO PER L’INDIVIDUAZIONE DELLE DITTE DA 
INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DENOMINATI: 
"RIQUALIFICAZIONE DELLE AREE CENTRALI DENOMINATE PIAZZA IV NOVEMBRE E PIAZZA 

VENEZIA - CUP F63G11000060003 - PRIMO STRALCIO PIAZZA IV NOVEMBRE" 
 
 

L’anno duemilasedici, il giorno 18 (diciotto) del mese di maggio, in Porto Viro, presso la sede del Comune 
di Porto Viro, Località Donada, in Piazza Marconi, 32, alle ore10:20, in sala aperta al pubblico, si sono riuniti 
il Responsabile del Procedimento di gara Geom. Mauro Siviero, coadiuvato dai testimoni Ing. Alberto 
Moscardi e Dott.ssa Claudia Petrolati, per l’esperimento della 1^ fase relativa all’individuazione, mediante 
sorteggio, delle ditte da invitare alla procedura negoziata di cui all’oggetto. 
 
Preliminarmente il Responsabile del Procedimento evidenzia che: 

 Il Comune di Porto Viro (RO) svolge le funzioni di Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di 
Taglio di Po (RO) in virtù di apposita convenzione con lo stesso stipulata, Rep. Nr. 1103 del 15/04/2015; 

 Con determinazione a contrarre n. 70 del 22/04/2016 Reg. Gen. Nr. 181, predisposta dal Responsabile 
dell’Area LL.PP.-Ambiente-Urbanistica-Edilizia Privata del Comune di Taglio di Po,  sono stati demandati 
alla S.U.A., istituita presso questo ente,  tutti gli adempimenti necessari all’affidamento dell’appalto in 
parola mediante procedura negoziata, senza pubblicazione di bando di gara, da esperirsi ai sensi degli 
artt. 63 co. 6 e 36, co. 2, lettera c) del D.Lgs. Nr. 50, con il criterio del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 
95, comma 4 lettera a) del D. Lgs. Nr. 50 del 18/04/2016, tra almeno quindici operatori economici in 
possesso dei requisiti previsti dal capitolato speciale d’appalto, da individuare mediante sorteggio 
pubblico, previo esperimento di indagine di mercato;  

 il primo stralcio dell’intervento di cui trattasi risulta finanziato nel modo seguente: 
 per Euro 75.000,00.- con contributo Regione Veneto concesso con D.G.C. n. 3955 del 22 /12/2009, 

con oggetto “Programmazione decentrata – cofinanziamento di interventi infrastrutturali. 
Individuazione dei progetti finanziabili ex DGR n. 1598/2009”; 

 per Euro 55.000,00.- con contributo della Regione Veneto concesso con D.G.C. n. 2741 del 
24/12/2012 recante “progetto strategico regionale per la rivitalizzazione dei centri storici e urbani e 
riqualificazione della attività commerciali”; 

 per Euro 55.000,00.- con contributo concesso dal CON.SVI.PO a valere sui fondi ALNG; 
 per Euro 66.354,40.- mediante diverso utilizzo del mutuo pos. 4548018 concesso dalla Cassa DD.PP. 

di Roma; 

 con la suddetta Determinazione è stato approvato lo schema dell’Avviso pubblico e lo schema di istanza 
per la presentazione di manifestazione di interesse da parte delle Ditte interessate; 

 il suddetto Avviso Prot. nr. 0009617 è stato pubblicato  in data 29/04/2016 all’Albo Pretorio e sul Sito 
Internet dei Comuni di Porto Viro e  Taglio di Po e sul sito www.serviziocontrattipubblici.it; 

 
Nella Sala sono presenti le seguenti persone:  
Sig. Rodolfo Tiengo,  Legale Rappresentante della Ditta CO.GI.PA S.R.L.; 
 

mailto:lazzarini.antonio@comune.portoviro.ro.it
mailto:comune.portoviro@cert.legalmail.it
http://www.serviziocontrattipubblici.it/


2 

 

Prima di iniziare il sorteggio, il R.P. comunica che saranno invitate a presentare la propria offerta nr. 15 
Ditte, come previsto dagli atti sopra citati. 
 
Il R.P. da quindi atto che: 

 entro i termini stabiliti nel predetto Avviso, ovvero entro le ore 12.00 del giorno Lunedì 16/05/2016, 
sono pervenute al Protocollo di questo Ente  nr. 150  istanze di partecipazione.  

 Le suddette istanze sono state tutte ammesse al sorteggio;  
 
Ai fini del sorteggio delle 15 (quindici) Ditte da invitare alla successiva fase negoziale, ciascuna istanza è 
stata abbinata ad un numero progressivo da 1 a 150 in base al numero di iscrizione al registro di protocollo 
dell’Ente, come riportato nel  seguente elenco: 

NR PROT Data NR PROT Data NR PROT Data 

1 9759 02/05/2016 51 10210 06/05/2016 101 10883 13/05/2016 

2 9866 03/05/2016 52 10218 06/05/2016 102 10894 13/05/2016 

3 9867 03/05/2016 53 10225 06/05/2016 103 10905 13/05/2016 

4 9872 03/05/2016 54 10227 06/05/2016 104 10909 13/05/2016 

5 9908 03/05/2016 55 10228 06/05/2016 105 10912 13/05/2016 

6 9912 03/05/2016 56 10230 06/05/2016 106 10921 13/05/2016 

7 9914 03/05/2016 57 10231 06/05/2016 107 10923 13/05/2016 

8 9918 03/05/2016 58 10232 06/05/2016 108 10924 13/05/2016 

9 9919 03/05/2016 59 10237 06/05/2016 109 10925 13/05/2016 

10 9921 03/05/2016 60 10238 06/05/2016 110 10928 13/05/2016 

11 9925 03/05/2016 61 10239 06/05/2016 111 10933 13/05/2016 

12 9926 03/05/2016 62 10240 06/05/2016 112 10943 13/05/2016 

13 9927 03/05/2016 63 10248 06/05/2016 113 10983 13/05/2016 

14 9942 04/05/2016 64 10249 06/05/2016 114 10984 13/05/2016 

15 9957 04/05/2016 65 10289 06/05/2016 115 10986 13/05/2016 

16 9965 04/05/2016 66 10299 06/05/2016 116 10987 13/05/2016 

17 9966 04/05/2016 67 10341 09/05/2016 117 10988 13/05/2016 

18 9967 04/05/2016 68 10343 09/05/2016 118 11031 16/05/2016 

19 9968 04/05/2016 69 10344 09/05/2016 119 11032 16/05/2016 

20 9969 04/05/2016 70 10345 09/05/2016 120 11034 16/05/2016 

21 9972 04/05/2016 71 10367 09/05/2016 121 11045 16/05/2016 

22 9974 04/05/2016 72 10376 09/05/2016 122 11046 16/05/2016 

23 9976 04/05/2016 73 10458 09/05/2016 123 11047 16/05/2016 

24 9977 04/05/2016 74 10459 09/05/2016 124 11048 16/05/2016 

25 9983 04/05/2016 75 10488 10/05/2016 125 11049 16/05/2016 

26 9985 04/05/2016 76 10494 10/05/2016 126 11050 16/05/2016 

27 9986 04/05/2016 77 10497 10/05/2016 127 11051 16/05/2016 

28 9995 04/05/2016 78 10504 10/05/2016 128 11052 16/05/2016 

29 9996 04/05/2016 79 10508 10/05/2016 129 11053 16/05/2016 

30 9997 04/05/2016 80 10536 10/05/2016 130 11055 16/05/2016 

31 9998 04/05/2016 81 10540 10/05/2016 131 11056 16/05/2016 

32 9999 04/05/2016 82 10543 10/05/2016 132 11057 16/05/2016 

33 10001 04/05/2016 83 10604 10/05/2016 133 11058 16/05/2016 

34 10055 04/05/2016 84 10635 11/05/2016 134 11060 16/05/2016 

35 10057 04/05/2016 85 10636 11/05/2016 135 11061 16/05/2016 

36 10058 04/05/2016 86 10639 11/05/2016 136 11063 16/05/2016 



3 

 

37 10062 04/05/2016 87 10654 10/05/2016 137 11064 16/05/2016 

38 10079 05/05/2016 88 10659 10/05/2016 138 11073 16/05/2016 

39 10080 05/05/2016 89 10662 11/05/2016 139 11074 16/05/2016 

40 10091 05/05/2016 90 10669 11/05/2016 140 11075 16/05/2016 

41 10092 05/05/2016 91 10670 11/05/2016 141 11080 16/05/2016 

42 10093 05/05/2016 92 10676 11/05/2016 142 11081 16/05/2016 

43 10098 05/05/2016 93 10796 12/05/2016 143 11082 16/05/2016 

44 10102 05/05/2016 94 10798 12/05/2016 144 11083 16/05/2016 

45 10168 05/05/2016 95 10804 12/05/2016 145 11085 16/05/2016 

46 10174 05/05/2016 96 10810 13/05/2016 146 11086 16/05/2016 

47 10175 05/05/2016 97 10816 12/05/2016 147 11089 16/05/2016 

48 10176 05/05/2016 98 10818 12/05/2016 148 11090 16/05/2016 

49 10198 06/05/2016 99 10821 12/05/2016 149 11091 16/05/2016 

50 10204 06/05/2016 100 10881 13/05/2016 150 11092 16/05/2016 

 
Dopo aver reso pubblico l’elenco dei numeri di protocollo associati ai numeri progressivi, i biglietti 
contenenti i suddetti numeri vengono ripiegati in quattro e raccolti in un contenitore pronti per il sorteggio.   
Il R.P.  ed i due testimoni, a turno procedono all’estrazione di nr. 15 biglietti.  

Al termine del sorteggio, si da atto che alla procedura negoziata verranno invitate a formulare la propria 
migliore offerta per l’aggiudicazione dei lavori di cui trattasi le seguenti Ditte, per le quali, ai sensi dell’art. 
53, comma 2, lettera b) del D. Lgs. 50/2016, vengono riportati  solo i  numeri d’ordine e di protocollo 
assegnati:  

N.   Nr. protocollo Data Ordine d’estrazione 

59 10237 06/05/2016 1° estratto  

69 10344 09/05/2016 2° estratto 

140 11075 16/05/2016 3° estratto 

53 10225 06/05/2016 4° estratto 

41 10092 05/05/2016 5° estratto 

131 11056 16/05/2016 6° estratto 

62 10240 06/05/2016 7° estratto 

65 10289 06/05/2016 8° estratto 

58 10232 06/05/2016 9° estratto 

75 10488 10/05/2016 10° estratto 

7 9914 03/05/2016 11° estratto 

135 11061 16/05/2016 12° estratto 

109 10925 13/05/2016 13° estratto 

124 11048 16/05/2016 14° estratto 

60 10238 06/05/2016 15° estratto 

 
Viene, quindi, dato atto che le istanze presentate dalle seguenti Ditte non sono state sorteggiate  e, 
pertanto, le stesse non saranno invitate alla procedura negoziata:   
N. Prot. data Ditta Sede 

1 9759 02/05/2016 BERGAMINI S.R.L. VIGNOLA (MO) 

2 9866 03/05/2016 C.E.V. CONSORZIO EDILI VENETI SOC. COOP. PIOVE DI SACCO (PD) 

3 9867 03/05/2016 IMPRESA ZERBATO LUCIANO & C. SNC SALGAREDA (TV) 

4 9872 03/05/2016 CO.GI.PA S.R.L. LOREO (RO) 

5 9908 03/05/2016 
TREVIMAIS SNC DI FAUSTI GIULIANO SCATTOLIN 
FLAVIO C. 

ZERO BRANCO (TV) 

6 9912 03/05/2016 OSETTO PIETRO & F.LLI S.N.C. VILLA ESTENSE (PD) 

8 9918 03/05/2016 COSTRUZIONI STRADALI MORELLI S.A.S. PERNUMIA (PD) 

9 9919 03/05/2016 EUROCOSTRUZIONI D/G S.R.L. LAZISE (VR) 

10 9921 03/05/2016 BRUSSI COSTRUZIONI S.R.L. NERVESA DELLA BATTAGLIA (TV) 

11 9925 03/05/2016 CANELLA SCAVI S.R.L. PORTO TOLLE (RO) 



4 

 

12 9926 03/05/2016 MICROSCAVI S.R.L. COSTABISSARA (VI) 

13 9927 03/05/2016 
PASIN COSTRUZIONI STRADALI SNC - PADERNO DI 
PONZANO VENETO 

PONZANO VENETO (TV) 

14 9942 04/05/2016 CO.GE.SE. SAS DI ORLANDINI EVA . PORTO VIRO (RO) 

15 9957 04/05/2016 FERRISE S.N.C. DI FERRISE PINUCCIO & CARLO S. GIOVANNI IN FIORE (CS) 

16 9965 04/05/2016 COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. C.G.X PORTO VIRO (RO) 

17 9966 04/05/2016 TONINELLI PIETRO 
CASTIONE DELLA PRESOLANA 
(BG) 

18 9967 04/05/2016 A.E.B. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. VILLORBA (TV) 

19 9968 04/05/2016 FERRARI GIANLUCIO 
CASTIONE DELLA PRESOLANA 
(BG) 

20 9969 04/05/2016 CO.MA.S. S.R.L. CALTO (RO) 

21 9972 04/05/2016 GEO COSTRUZIONI S.R.L. FORMIGNANA (FE) 

22 9974 04/05/2016 CONSULTECNO S.R.L. CONTRA' SAN FRACESCO (VI) 

23 9976 04/05/2016 EREDI FANTONI ADRIANO S.R.L. OCCHIOBELLO (RO) 

24 9977 04/05/2016 IMPRESA SB S.R.L. PIACENZA D'ADIGE (PD) 

25 9983 04/05/2016 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO (PD) 

26 9985 04/05/2016 IMPRESA RAMBALDINI S.R.L. COLLIO  (BS) 

27 9986 04/05/2016 ANDRETTO MARIO E C. SNC DI ANDRETTO SERGIO POJANA MAGGIORE (VI) 

28 9995 04/05/2016 IMPRESA F.LLI GAIARDO S.R.L. GONARS (UD) 

29 9996 04/05/2016 COSTRUZIONI ING. CARLO BROETTO S.R.L. TEOLO (PD) 

30 9997 04/05/2016 GUIDOLIN GIUSEPPE - ECO.G S.R.L. CASTELFRANCO VENETO (TV) 

31 9998 04/05/2016 TEDESCO ZARIO & C. S.N.C. ASOLO (TV) 

32 9999 04/05/2016 MARCO PERONE COSTRUZIONI DI MARCO PERONE CORLETO MONFORTE (SA) 

33 10001 04/05/2016 MARTINI SILVESTRO ZAVON DI VO' (PD) 

34 10055 04/05/2016 COSTRUZIONI VIDONI S.R.L. FORGARIA NEL FRIULI (UD) 

35 10057 04/05/2016 IMPRESA MENALDO FIRMINO ROVOLON (PD) 

36 10058 04/05/2016 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI PONZANO VENETO (TV) 

37 10062 04/05/2016 VERDIMPIANTI VILLANOVA DEL GHEBBO (RO) 

38 10079 05/05/2016 CO.GE.FOR. S.R.L. SUSEGANA (TV) 

39 10080 05/05/2016 NUOVA GEO.MAC. S.R.L. CIVIDALE DEL FRIULI (UD) 

40 10091 05/05/2016 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO (PD) 

42 10093 05/05/2016 COGEFRI S.R.L.  BADIA POLESINE (RO) 

43 10098 05/05/2016 MARTINI LUCIANO S.R.L. VO (PD) 

44 10102 05/05/2016 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE (PD) 

45 10168 05/05/2016 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO (BG) 

46 10174 05/05/2016 IMPRESA PADANA SCAVI SNC SAN FELICE SUL PANARO (MO) 

47 10175 05/05/2016 SANTANGELO GIUSEPPE CAMPORA (SA) 

48 10176 05/05/2016 EDIL COKE S.R.L. COLLOREDO M.A. (UD) 

49 10198 06/05/2016 
F.LLI MARCONI S.N.C. DI DANTE E ANDREA 
MARCONI 

GROSSETO 

50 10204 06/05/2016 GEO FORNITURE ADRIA (RO) 

51 10210 06/05/2016 TESSARI LUCINDO ARCOLE (VR) 

52 10218 06/05/2016 SA.GI COSTRUZIONI SAS DI SAPIENZA GIUSEPPE & C. CODOGNO (LO) 

54 10227 06/05/2016 S.C.A.I. S.R.L. VOGHIERA (FE) 

55 10228 06/05/2016 SALIMA S.R.L. LIMENA (PD) 

56 10230 06/05/2016 SINTESI S.R.L. VILLORBA (TV) 

57 10231 06/05/2016 
SOCIETA' COOPERATIVA CONSORZIO CONTARINESE 
ESCAVI E TRASPORT 

TAGLIO DI PO (RO) 

61 10239 06/05/2016 G.S.G. S.R.L. PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) 

63 10248 06/05/2016 ISAM S.R.L. TARQUINIA (VT) 

64 10249 06/05/2016 IMPRESA COSTRUZIONI SRL VALDOBBIADENE (TV) 

66 10299 06/05/2016 PORFIDI DELL'ISOLA S.R.L. BONATE SOPRA (BG) 

67 10341 09/05/2016 I.F.A.F. S.P.A. NOVENTA DI PIAVE (VE) 

68 10343 09/05/2016 RUFFATO MARIO SRL BORGORICCO (PD) 

70 10345 09/05/2016 ZEVIANI GASTONE S.R.L. LEGNAGO (VR) 

71 10367 09/05/2016 ZACCARIA COSTRUZIONI S.R.L. MONTESE (MO) 

72 10376 09/05/2016 EDIL IMPIANTI DI GANGEMI SALVATORE VILLAFRANCA TIRRENA (ME) 



5 

 

73 10458 09/05/2016 FERRO DOMENICO ROSOLINA (RO) 

74 10459 09/05/2016 VERONESE IMPIANTI S.P.A.  ESTE (PD) 

76 10494 10/05/2016 ROFFIA S.R.L. MARCARIA (MN) 

77 10497 10/05/2016 MOLON GRAZIANO ARZIGNANO (VI) 

78 10504 10/05/2016 FREGUGLIA S.R.L. PORTO VIRO (RO) 

79 10508 10/05/2016 ASFALTI ZANIBONI S.A.S. FINALE EMILIA (MO) 

80 10536 10/05/2016 BUILDING STRADE S.R.L. VENEZIA 

81 10540 10/05/2016 ZAMBELLI S.R.L. GALATEA (FC) 

82 10543 10/05/2016 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE (PD) 

83 10604 10/05/2016 BARDELLA COSTRUZIONI S.R.L. LOREO (RO) 

84 10635 11/05/2016 COSTRUZIONI COGATO GEOM. ALBERTO S.R.L. QUINTO VICENTINO (VI) 

85 10636 11/05/2016 B.M. SCAVI S.R.L.  TOANO (RE) 

86 10639 11/05/2016 VITALI SCAVI S.R.L.  PORTO TOLLE (RO) 

87 10654 10/05/2016 TRIDELLO GENNI LENDINARA (RO) 

88 10659 10/05/2016 FRANZONI E BERTOLETTI S.R.L.  MARMIROLO (MN) 

89 10662 11/05/2016 I.C.E.S. S.R.L.  MARTIGNACCO (UD) 

90 10669 11/05/2016 G.M.I. S.R.L. VILLADOSE (RO) 

91 10670 11/05/2016 CIOTTI GIOVANNI S.R.L. PIEVE DI CADORE (BL) 

92 10676 11/05/2016 F.M.S. F.LLI MICHIELETTO STRADE S.R.L. VENEZIA 

93 10796 12/05/2016 COSTRUZIONI STRADALI DI BIASIN GEOM. ALFIO CINTO EUGANEO (PD) 

94 10798 12/05/2016 PADOVA ASFALTI S.R.L. PADOVA 

95 10804 12/05/2016 LUCCIOLI ASFALTI S.R.L. VICENZA 

96 10810 13/05/2016 EDILIZIA GENERALE S.R.L. TREZZANO SUL NAVIGLIO (MI) 

97 10816 12/05/2016 OPERE EDILI S.R.L. ROMA 

98 
10818 12/05/2016 CONSORZIO CON.CO.S.  

S. ARCANGELO DI ROMAGNA 
(RN) 

99 10821 12/05/2016 MAC COSTRUZIONI S.N.C. TAGLIO DI PO (RO) 

100 10881 13/05/2016 SINISGALLI S.R.L. POTENZA 

101 10883 13/05/2016 SICEA S.R.L. VIGONZA (PD) 

102 10894 13/05/2016 ZECCHINI SERGIO GIOVANNI LAMA MOCOGNO (MO) 

103 10905 13/05/2016 IMPRESA LAZZARIN FABRIZIO S.R.L. ROSOLINA (RO) 

104 10909 13/05/2016 F.LLI BELCARO S.N.C.  CAVARZERE (VE) 

105 10912 13/05/2016 EUROSCAVI S.R.L. MIRANO (VE) 

106 10921 13/05/2016 BIOS ASFALTI S.R.L. BEDIZZOLE (BS) 

107 10923 13/05/2016 VPS S.R.L. CODEVIGO (PD) 

108 10924 13/05/2016 CENTAURO COSTRUZIONI S.R.L. STIENTA (RO) 

110 10928 13/05/2016 IMPRESA OLIVOTTO S.R.L. OSPITALE DI CADORE (BL) 

111 10933 13/05/2016 BARZON COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.  PONTE SAN NICOLO' (PD) 

112 10943 13/05/2016 BONZI S.R.L. CASTENEDOLO (BS) 

113 10983 13/05/2016 PRE.FER. S.R.L. BADIA POLESINE (RO) 

114 10984 13/05/2016 SELVA MERCURIO S.R.L. COMO 

115 10986 13/05/2016 AUTOTRASPORTI FABRIS G.B. & L. S.N.C. CIMOLAIS (PN) 

116 10987 13/05/2016 CI.MO.TER. S.R.L.  ROVIGO 

117 10988 13/05/2016 I.TEC. S.R.L. VILLA DEL CONTE (PD) 

118 11031 16/05/2016 NUOVA CARLET S.R.L. FONTANAFREDDA (PN) 

119 11032 16/05/2016 COMPAGNIN GIANCARLO LEGNARO (PD) 

120 11034 16/05/2016 C.E.G. S.A.S.  SPRESIANO (TV) 

121 11045 16/05/2016 IN.COS. S.R.L.  PADOVA 

122 11046 16/05/2016 ZAGO S.R.L. CEGGIA (VE) 

123 11047 16/05/2016 G.M.A. S.R.L. MESOLA (FE) 

125 11049 16/05/2016 ROSSI RENZO COSTRUZIONI S.R.L.  MARCON (VE) 

126 11050 16/05/2016 IMPRESA CIMENTI S.R.L. OVARO (UD) 

127 11051 16/05/2016 SEMENZATO MARIO S.R.L. MIRA (VE) 

128 11052 16/05/2016 GECOMA S.R.L. FARRA DI SOLIGO (TV) 

129 11053 16/05/2016 TOLOMIO S.R.L. LAVORI STRADALI BORGORICCO (PD) 

130 11055 16/05/2016 EDILNUOVA DI TERRENTIN S.R.L.  CHIOGGIA (VE) 

132 11057 16/05/2016 FALCOMER S.R.L. SAN DONA' DI PIAVE (VE) 



6 

 

133 11058 16/05/2016 LF COSTRUZIONI S.R.L. PONZANO VENETO (TV) 

134 11060 16/05/2016 EDILSCAVI S.R.L. SALSOMAGGIORE TERME (PR) 

136 11063 16/05/2016 S.I.L.S. S.R.L. SAURIS (UD) 

137 11064 16/05/2016 BRESCIANI S.R.L. PORTO VIRO (RO) 

138 11073 16/05/2016 MOSE' S.R.L. SPRESIANO (TV) 

139 11074 16/05/2016 EDIL LAVORI S.N.C. CEGGIA (VE) 

141 11080 16/05/2016 ANESE S.R.L. CONCORDIA SAGITTARIA (VE) 

142 11081 16/05/2016 ITALBETON TRENTO 

143 11082 16/05/2016 VITALE ONE COSTRUZIONI S.R.L. TEVEROLA (CE) 

144 11083 16/05/2016 CO.I.PAS S.R.L. S. PIETRO DI FELETTO (UD) 

145 11085 16/05/2016 DE.MA. S.R.L. MESOLA (FE) 

146 11086 16/05/2016 P.I.C.A. S.R.L. OLIVERI (ME) 

147 11089 16/05/2016 BUSON S.R.L. PONTREMOLI (MS) 

148 11090 16/05/2016 MANTOVAGRICOLTURA DI BURATO F. & C. S.N.C. RODIGO (MN) 

149 11091 16/05/2016 CO.AR. CO. SOC. CONS. A R.L. CALDERARA DI RENO (BO) 

150 11092 16/05/2016 IMPRESA COSTRUZIONI LA BELLUNESE S.N.C. SANTA GIUSTINA (BL) 

145 11085 16/05/2016 DE.MA. S.R.L. MESOLA (FE) 

 
 
Alle ore 10:45 si dichiara chiuso il sorteggio.  
 
Tutta la documentazione viene consegnata all’Ufficio Amministrativo dell’Ente per la custodia.  
 

Per quanto sopra è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
F.to R.P. Geom. Mauro Siviero    
 
I Testimoni: 
 
F.to Ing. Alberto Moscardi     
 
F.to Dott.ssa Claudia Petrolati    


